
Maandagochtend van 10:00-11:30 uur 

Albertusgebouw

Raadhuisstraat 3, Didam

Contactinfo:

Bel Welcom (0316) 29 28 28 en 

vraag naar Annelies of Myrthe

Bijdrage € 5,00 per keer

DIDAM

Samen met mensen

uit je buurt iets met kunst doen.

Ervaring is niet nodig!

Doe je m�?

Petra

Alina

Suzanne

Helma

Mijke

Carina



Samen met mensen uit de 

buurt iets met kunst doen...

Iets v�r jou?

DIDAM

Proeverij

Boetseren

Vilten

Zing-In

Fine Art: laat je verrassen 

Boetseren

Gedichten en gedachten

Zing-In

Vrij schilderen

Boetseren

3 kunstenaars

Suzanne

Petra

Carina

Mijke

Suzanne

Helma

Carina

Alina

Suzanne

25-08-25

01-09-25

08-09-25

15-09-25

22-09-25

29-09-25

06-10-25

13-10-25

20-10-25

27-10-25

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

10:00-11:30

Activiteit   Kunstenaar   Maandag   Tijd

de Kunstnaobers is er in 2024 en 2025 en wordt mede mogelijk gemaakt door:

Wijzigingen voorbehouden. Kijk voor het meest actuele programma op amphion.nl/kunstnaobers

Albertusgebouw, Raadhuisstraat 3, Didam

Meer informatie of aanmelden, stuur een mail naar kunstnaobers@amphion.nl

Planning augustus t/m oktober 2025

KBO
Keijenborg

gemeente Bronckhorst
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